
MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2019000242290

EDITAL 2836/2019 - O Município de Caçapava do Sul torna pública a Dispensa de Licitação, com base no Artigo 24, inciso I e
da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, para Contratação da EMPRESA MULLER & PIMENTEL LTDA, inscrita no CNPJ
97.115.133/0001-45, para a compra e instalação de grades de ferro no entorno do novo prédio do Centro de Referência e
Assistência Social – CRAS, valor de R$ 8.290,00, com base no Parecer Jurídico 692/2019. Giovani Amestoy da Silva, Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2019000242269

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – EDITAL Nº 013/2019
O Município de Dois Irmãos/RS torna público que fica REVOGADA, por razões de interesse público, a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2019 – Abertura dia 27/02/2019 - Objeto: Aquisição de equipamentos para o Hospital São José
Informações, pelo fone (51) 3564-8800. Dois Irmãos, 25/02/2019. TÂNIA TEREZINHA DA SILVA Prefeita Municipal.

Protocolo: 2019000242271

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – EDITAL Nº 007/2019
O Município de Dois Irmãos/RS torna público que fica REVOGADA, por razões de interesse público, a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2019 – Abertura dia 26/02/2019 - Objeto: Aquisição de oxigênio medicinal para Rede Municipal
de Saúde. Informações, pelo fone (51) 3564-8800. Dois Irmãos, 25/02/2019. TÂNIA TEREZINHA DA SILVA Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2019000242245

PREFEITURA DE ELDORADO DO SUL
RESULTADO DE EDITAIS

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 63/18: Locação de impressoras.
Proposta classificada e vencedora: TECPRINTERS TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LTDA. - Valor Total R$ 343.320,00.

Gabinete do Prefeito

RESULTADO DE EDITAIS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 91/18: Locação de caminhões.
Propostas classificadas e vencedoras: BRUNO BARRETO DE SOUZA EPP, HELENA MARGARETI ROCHA FREITAS ME e
JORGE GOVONI COLLOVINI- Valor Total R$ 1.419.648,00.

Secretaria de Obras e Viação

RESULTADO DE EDITAIS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 95/18: Aquisição de Carimbos.
Proposta classificada e vencedora: MARCIO ANDRÉ SANCHES - Valor Total R$ 36.300,00.

Secretaria da Saúde

RESULTADO DE EDITAIS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 98/18: Aquisição de Lâmpadas e suporte de televisão.
Propostas classificadas e vencedoras: BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME, GPA GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA,
HENRIQUE LUIS LERMEN ME e T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS - Valor Total R$ 41.226,60.

Secretaria da Saúde

Porto Alegre, Segunda-feira, 25 de Fevereiro de 2019 104Diário Oficial


